* Troligen identisk med den söder om Virstorp i Vrigstads socken belägna utjorden Kusebo. 
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Latinsk text 

Något uppfräschad version av DS 1902 (boktryckets text): 

Omnibus presens scriptum cernentibus frater Birgherus abbas Aluastri salutem 
et cognoscere veritatem.  Presentibus protestamur nos interfuisse, quando 
venerabilis dominus Johannes abbas et conuentus Noueuallis ex vna parte et 
Hildolphus Gunnolphi filius ex altera prediorum inter se concambium 
huiusmodi fecerunt, quod dictus H. pro fundo, agris, pratis et alijs omnibus 
juribus wlgariter dictis almænninga uel vtskifti, que sibi attinebant in frøle, 
intra sepes et extra gratanter acceptauit in Kufsbodhom de possessionibus 
monachorum, jn fundo, agris et pratis partem, que predictis fundo, agris et 
pratis in Frøle, eo modo, qui in legibus patrie dicitur reep oc ræt mal eque 
longa et lata sibi vel alteri, quem coram testibus super hoc rogauerit, cum 
oportune fieri poterit, fuerit assignata, ita quod quicquid dicte equalitati in 
Kufsbodhom superfuerit ad vsus suos ipsi abbas et conuentus libere 
possidebunt. Jn quorum testimonium protestantes eciam, quod dictum 
concambium ipse partes in presencia nostra apposicione pene trium marcharum 
firmauerunt, siggillum nostrum presentibus duximus apponendum. Actum et 
datum anno domini M°. ccc°. terciodecimo jn crastino Valentini. 
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Appendix B. Katalog med attungsbelägg i 
SDHK till och med 1378 

Del 1. Tid och rum 

Olika ägolotter i ett och samma brev åtskiljs med ett tillägg av en gemen 
bokstav efter SDHK-numret. 

Ortnamn inom citattecken [”] betyder att platsen inte är lokaliserad. 

Ett frågetecken [?] efter ett ortnamn anger att lokaliseringen inte är helt säker. 

SDHK DS Datering By/gård Socken Härad Lsk 

245a 823 1180-1202 Riseberga Edsberg Edsberg Nä 

245b 823 1180-1202 Snarvi Edsberg Edsberg Nä 

245c 823 1180-1202 Fjugesta Knista Edsberg Nä 

245d 823 1180-1202 Gillberga? Sköllersta? Sköllersta? Nä 

245e 823 1180-1202 Mossby? Kumla? Kumla? Nä 

245f 823 1180-1202 Rynninge Örebro Örebro Nä 

286a 115 1200 Gamla Uppsala Gamla Uppsala Vaksala Up 

286b 115 1200 Gamla Uppsala Gamla Uppsala Vaksala Up 

286c 115 1200 Gamla Uppsala Gamla Uppsala Vaksala Up 

431 144 1224 Svibo Ventlinge Gräsgård Öl 

563a 282 1246-1247 Stockeryd Järsnäs Tveta Sm 

563b 282 1246-1247 Hässelstad Skärkind Skärkind Ög 

563c 282 1246-1247 Vistad? Väderstad? Göstring? Ög?